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 Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego 

na dostawę sprzętu jednorazowego użytku oraz sprzętu wielorazowego użytku na 

potrzeby Szpitala – powtórka (nr sprawy: 32/14/ZP/PN) 

 

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na 

zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców 

wyjaśnia:  

 

Pytanie 1 dotyczy pakietu nr 15 

Wykonawca zwraca się z prośbą o merytoryczne uzasadnienie swojego stanowiska w 

zakresie konstrukcji pakietu tj. połączenia wyrobów medycznych jedno i wielorazowych 

stosowanych w różnorodnych zabiegach endoskopowych w niepodzielny pakiet? 

Odpowiedź: 

Zamawiający do tej pory miał tak opisany pakiet ale w związku z Państwa wątpliwościami 

pakiet ten zostaje podzielony w następujący sposób: pozycje 1 do 4 pakiet nr 15A; poz. 5 – 

pakiet nr 15B; poz. 6 – pakiet nr 15C. 

W załączeniu nowe pakiety (15A; 15B i 15C).  

 

Pytanie 2 dotyczy pakietu nr 14 narzędzia endoskopowe B 

Czy Zamawiający w celu podniesienia konkurencyjności ofert wyrazi zgodę na zaoferowanie 

w pozycji 1 pakietu 14B popychacza o średnicy 5F i długości 170cm, jednorazowego użytku. 

Pozostałe wymagania zgodnie z SWIZ. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie takiego popychacza. 

  

Pytanie 3 dotyczy pakietu nr 14 narzędzia endoskopowe B 

Czy Zamawiający w celu podniesienia konkurencyjności ofert wyrazi zgodę na zaoferowanie 

w pozycji 2 i 3 pakietu 14B zestawu do wprowadzania protez wielorazowego użytku, 

składającego się z cewnika wprowadzającego o długości 220cm i popychacza o długości 

190cm. Pozostałe wymagania zgodnie z SWIZ. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie takiego zestawu. 
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Pytanie 4 dotyczy pakietu nr 14 narzędzia endoskopowe C  

Czy Zamawiający w celu podniesienia konkurencyjności ofert wyrazi zgodę na zaoferowanie 

w pozycji 1 pakietu 14C protezy trzustkowej. Pozostałe wymagania zgodnie z SWIZ. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie takiej protezy. 

 

Pytanie 5 dotyczy pakietu nr 46 poz. 1 

Jakiego trzonka Zamawiający wymaga?  

Są dwa rozmiary trzonków nr 3 (pasuje do ostrzy od rozmiaru 6 do 16) i nr 4 (pasuje do 

ostrzy od rozmiaru 18 do 24). 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga trzonków nr 3 i nr 4. 

 

Pytanie 6 dotyczy pakietu nr 46 poz. 2 i 3 

W swoim asortymencie posiadamy 4 rozmiary misek nerkowych. Bardzo prosimy o 

wskazanie preferowanych rozmiarów, ponieważ pojęcie małe, duże jest bardzo względne. 

Proponujemy następujące rozmiary: 

170 x 100 x 35 mm 

200 x 100 x 40 mm 

250 x 140 x 40 mm 

275 x 150 x 45 mm. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza miski w rozmiarze 200x100x40mm. 

 

Pytanie 7 dotyczy pakietu nr 46 poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści kuwetę z pokrywką o wymiarach 300 x 200 x 50? 

Odpowiedź: 

TAK, Zamawiający dopuści taką kuwetę. 

 

Pytanie 8 dotyczy pakietu nr 47 poz. 1 

Wykonawca prosi o sprecyzowanie ile jakich nożyczek i w jakim rozmiarze Zamawiający 

wymaga. Proponujemy tępo-ostre proste lub zagięte w rozmiarach 13cm, 14,5cm, 15cm, 

16,5cm, 18,5cm lub 20,5cm? 

Proponujemy tępo-tępe proste lub zagięte w rozmiarach 13cm, 14,5cm, 15cm lub 16,5cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza: 

tępo-ostre-zagięte w rozm. 13 – 20 cm – w ilości ok. 30 szt. 

tępo-tępe-zagięte w rozm. 15  do min. 16,5 cm – w ilości ok. 110 szt. 
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Pytanie 9 dotyczy pakietu nr 47 poz. 2 

Wykonawca prosi o sprecyzowanie ile jakich imadeł i w jakim rozmiarze Zamawiający 

wymaga? Proponujemy rozmiary 160, 185 lub 205 mm. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza imadeł w rozmiarze 160 mm. 

Dopuszcza imadła: 

185 mm – 30 szt. 

205 mm – 20 szt. 

 

Pytanie 10 dotyczy pakietu nr 47 poz. 3 

Wykonawca prosi o sprecyzowanie ile jakich imadeł i w jakim rozmiarze Zamawiający 

wymaga? Proponujemy rozmiary 140, 165 lub 200 mm. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza rozmiary: 

140 mm – 10 szt. 

165 – 200 mm – 28 szt. 

 

Pytanie 11 dotyczy pakietu nr 47 poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści kleszczyki naczyniowe typu Pean Rochester. Prosimy również o 

sprecyzowanie ilości i rozmiarów. Proponujemy 185, 200, 220 lub 255 mm. 

Odpowiedź: 

Patrz odpowiedź na pytanie nr 15. 

 

Pytanie 12 dotyczy pakietu nr 47 poz. 1 

Wykonawca w poz. nr 1 -  prosi o dopuszczenie narzędzi o dł. 130 mm, 145 mm, 150 mm, 

165 mm i 185 mm, pozostałe parametry bez zmian, funkcjonalnie identyczne. Prosimy także 

o doprecyzowanie po ile sztuk z każdej długości Zamawiający chciałby zakupić bo różnice w 

cenach pomiędzy nożyczkami różnych długości sięgają nawet 30% i byłoby bardzo trudno 

złożyć ofertę po jednej uśrednionej cenie nie znając podziału ilościowego narzędzi. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza nożyki: 

130mm-185mm – tępo-ostre-zagięte – 30 szt. 

150mm-165mm – tępo-tępe-zagięte – 110 szt. 

 

Pytanie 13 dotyczy pakietu nr 47 poz. 2 

Wykonawca w poz. nr 2 -  prosi o dopuszczenie narzędzi o nazwie Mayo - Hegar i  o dł.180 

mm, 200 mm i 240 mm, pozostałe parametry bez zmian, funkcjonalnie identyczne. Prosimy 

także o doprecyzowanie po ile sztuk z każdej długości Zamawiający chciałby zakupić bo 

różnice w cenach pomiędzy imadłami różnych długości sięgają nawet 30% i byłoby bardzo 

trudno złożyć ofertę po jednej uśrednionej cenie nie znając podziału ilościowego narzędzi. 
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Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza długości: 180 do 240 mm podział: 

180 mm – 20 szt. 

200 mm – 20 szt. 

240 mm – 10 szt. 

 

Pytanie 14 dotyczy pakietu nr 47 poz. 3 

Wykonawca w poz. nr 3 -  prosi o dopuszczenie narzędzi o dł. 140mm i 170 mm, pozostałe 

parametry bez zmian, funkcjonalnie identyczne. Prosimy także o doprecyzowanie po ile sztuk 

z każdej długości Zamawiający chciałby zakupić bo różnice w cenach pomiędzy imadłami 

różnych długości sięgają nawet 20% i byłoby bardzo trudno złożyć ofertę po jednej 

uśrednionej cenie nie znając podziału ilościowego narzędzi. 

Odpowiedź: 

TAK, Zamawiający dopuszcza: 

140 mm – 10 szt. 

170 mm – 28 szt. 

 

Pytanie 15 dotyczy pakietu nr 47 poz. 4 

Wykonawca w poz. nr 4 -  prosi o dopuszczenie narzędzi o nazwie Overholt - Geissendoerfer  

i o dł. 190 mm, 205 mm, 210 mm, 215 mm, 225 mm, 235 mm, 260 mm, 270 mm i 275 mm, 

pozostałe parametry bez zmian, funkcjonalnie identyczne. Prosimy także o doprecyzowanie 

po ile sztuk z każdej długości Zamawiający chciałby zakupić bo różnice w cenach pomiędzy 

kleszczykami różnych długości sięgają nawet 30% i byłoby bardzo trudno złożyć ofertę po 

jednej uśrednionej cenie nie znając podziału ilościowego narzędzi. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza w/w rozmiary. 

190 mm – 20 szt. 

205 mm – 20 szt. 

210 mm – 20 szt. 

215 mm – 20 szt. 

225 mm – 20 szt. 

230 mm – 30 szt. 

260 mm – 30 szt. 

270 mm – 20 szt. 

275 mm – 20 szt. 

 

Pytanie 16 dotyczy pakietu nr 16 

Czy Zamawiający Pakiecie nr 16 dopuści zaoferowanie stentu samorozprężalnego do 

przełyku, wykonanego  w technologii plecionego drutu nitinolowego, w wersji całkowicie 

pokrywanej (silikonem, silikonem i e-PTFE  w zależności od wersji – również w wersji  

z zastawką antyrefluksyjną), z dwoma kołnierzami antymigracyjnymi o budowie 

przeciwdziałającej migracji stentu (podwójny kielich), o długościach 9, 11, 13, 15 i 17 cm  

i  średnicach 16, 18 i 20 mm i odpowiednio dla kołnierzy antymigracyjnych : od 20 do 28 mm, 
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ze złotymi znacznikami radiologicznymi na obu końcach i pośrodku, zestawem do zakładania 

o długości 70 cm i średnicy 18F (6mm), pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści taki stent. 

 

Pytanie 17 dotyczy wzoru umowy §5 ust. 3 

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisu na: 

„W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego w trakcie przyjęcia przedmiotu umowy, że 

dostarczony przedmiot umowy nie posiada oznakowania określonego w §5 ust. 1, 

stwierdzenia braków ilościowych w stosunku do zamówienia częściowego, niezgodności 

dostarczonego przedmiotu umowy z opisem zawartym w formularzu asortymentowo 

cenowym lub innych wad –Zamawiający zgłosi to Wykonawcy, który nie później niż w 

terminie 5 dni roboczych od daty zgłoszenia uzupełni braki ilościowe w przedmiocie umowy 

lub wymieni przedmiot umowy na wolny od wad.” 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu. 

 

Pytanie 18 dotyczy wzoru umowy §5 ust. 6 

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisu na: 

„Jeżeli w trakcie zastosowania przedmiotu umowy w procesie udzielania świadczeń 

zdrowotnych ujawnią się wady, których nie można było stwierdzić w trakcie przyjęcia 

przedmiotu umowy do magazynu, Zamawiający zgłosi reklamację Wykonawcy, który ją 

rozpatrzy w terminie do 7 dni roboczych od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z 

reklamowanym towarem i w przypadku uznania reklamacji Zamawiającego za zasadną 

wymieni reklamowany przedmiot umowy na nieposiadający wad lub poinformuje 

Zamawiającego o powodach nie uznania reklamacji.” 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu. 

 

Pytanie 19 dotyczy wzoru umowy §7 ust. 2 

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisu na: 

„Zamawiający może obciążyć Wykonawcę następującymi karami umownymi: 

a) w wysokości 0,1% brutto towaru dostarczonego ze zwłoką, za każdy dzień zwłoki w 

realizacji dostaw częściowych danego pakietu z zaznaczeniem, iż kara umowna nie 

może być mniejsza niż 10,00 zł. za każdy dzień zwłoki,  

b) w wysokości 0,1% brutto towaru reklamowanego,  za każdy dzień zwłoki w 

rozpatrzeniu reklamacji z zaznaczeniem, iż kara umowna nie może być mniejsza niż 

10,00 zł. za każdy dzień zwłoki, 

e) w wysokości 10% wynagrodzenia brutto od nierealizowanej części umowy, w przypadku 

niezrealizowania w całości dostawy, w zakresie zgodnym z zamówieniem. Prosimy o 

wykreślenie pkt c z umowy. 
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W związku ze znacznym ryzykiem opóźnienia dostaw produktów ważnych dla zdrowia i życia, 

które to ryzyko wynika z nieczytelnych zamówień wysyłanych przez Szpitale prosimy o 

uwzględnienie lub dodanie w treści umowy następującej klauzuli : 

„Zamówienie jest ważne jeżeli posiada numer klienta i kody produktów.” 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu. 

 

Pytanie 20 dotyczy pakietu nr 48 poz. 1 

Czy Zamawiający miał na myśli w Pakiecie nr 48 poz. 1 szczoteczki do pobierania wymazów 

odpowiadające aktualnym wymaganiom Ministerstwa Zdrowia i Polskiego Towarzystwa 

Ginekologicznego dotyczące standardu postępowania w zakresie pobierania rozmazów 

cytologicznych? 

Odpowiedź: 

Zamawiający miał na myśli produkt opisany w SIWZ, dopuszcza szczoteczki odpowiadające 

wymaganiom Ministerstwa Zdrowia i Polskiego Towarzystwa Ginekologicznego. 

 

Pytanie 21 dotyczy wzoru umowy §4 ust. 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

„Niepełna realizacja zamówienia ze strony Zamawiającego nie narusza postanowień 

niniejszej umowy i nie rodzi jakiejkolwiek odpowiedzialności ze strony Zamawiającego, o ile 

zmniejszenie nie będzie większe niż 20% wartości całego zamówienia.” 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu. 

 

Pytanie 22 dotyczy wzoru umowy §4 ust. 8 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

„Wykonawca będzie realizował dostawy częściowe do 4 dni roboczych od złożenia 

zamówienia w sposób określony w §4 ust.1 niniejszej umowy.” 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 23 dotyczy wzoru umowy §4 ust. 12 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

„Niezrealizowanie dostawy w ciągu 4 dni roboczych od daty przyjęcia telefonicznego 

zamówienia upoważnia Zamawiającego do dokonania zakupu interwencyjnego u innego 

Wykonawcy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy z 

uwzględnieniem postanowień § 7 ust 2 pkt d niniejszej umowy.” 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 
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Pytanie 24 dotyczy wzoru umowy §5 ust. 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

„…Zamawiający zgłosi to Wykonawcy, który nie później niż w terminie 4 dni roboczych od 

daty uznania reklamacji za zasadną uzupełni braki ilościowe w przedmiocie umowy lub 

wymieni przedmiot umowy na wolny od wad.” 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 25 dotyczy wzoru umowy §5 ust. 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

„Jeżeli w trakcie zastosowania przedmiotu umowy w procesie udzielania świadczeń 

zdrowotnych ujawnią się wady, których nie można było stwierdzić w trakcie przyjęcia 

przedmiotu umowy do magazynu, Zamawiający zgłosi reklamację Wykonawcy, który ją 

rozpatrzy w terminie do 4 dni roboczych od dnia przysłania pisma reklamacyjnego wraz z 

reklamowanym towarem i w przypadku uznania reklamacji Zamawiającego za zasadną 

wymieni reklamowany przedmiot umowy na nieposiadający wad lub poinformuje 

Zamawiającego o powodach nie uznania reklamacji.” 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 26 dotyczy wzoru umowy §6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu: 

 „Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki  

w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności 

/wymagalności wskazanego na fakturze” 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 27 dotyczy wzoru umowy §6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu: 

„Wykonawca ma prawo do naliczania odsetek ustawowych w przypadku zwłoki w 

płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) 

wskazanego na fakturze.” 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 28 dotyczy wzoru umowy § 7 ust. 2c oraz 2e  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych z 10% na 5%? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 
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Pytanie 29 dotyczy wzoru umowy § 9 ust. 2a  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

„pięciokrotne nie dotrzymanie terminu realizacji dostaw częściowych, po wcześniejszym 

pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy;” 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu. 

 

Pytanie 30 dotyczy wzoru umowy § 11 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

„Wykonawca nie może bez pisemnej zgody Zamawiającego przenosić jakichkolwiek 

wierzytelności wynikających z niniejszej umowy na osoby trzecie, ani rozporządzać nimi w 

jakiejkolwiek prawem przewidzianej formie. W szczególności wierzytelność nie może być 

przedmiotem zabezpieczenia zobowiązań Wykonawcy (np. z tytułu umowy kredytu, 

pożyczki). Wykonawca nie może również zawrzeć umowy z osobą trzecią o podstawienie w 

prawa wierzyciela (art. 518 Kodeksu cywilnego). Wykonawca nie może również bez zgody 

Zamawiającego przyjąć poręczenia za jego zobowiązania. Zgody takiej nie można 

bezpodstawnie odmówić.” 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 31 dotyczy pakiet nr 14 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w poz. 1 protezy o śr. Fr. 7 zamiast Fr. 5? 

Odpowiedź: 

Nie Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie takiej protezy. 

 

Pytanie 32 dotyczy pakiet nr 15 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie protez bez zastawki antyrefluksowej i o dł. w 

zakresie 8-14 cm zamiast 8-15cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Jeżeli Zamawiający oczekuje zaoferowanie stentów z zastawkami, prosimy o wydzielenie ich 

do oddzielnego pakietu np. 15A. 

Odpowiedź: 

W pakiecie nr 15 nie ma takiego asortymentu, ale jeśli Wykonawcy chodzi o pakiet nr 14 to 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie takiej protezy i nie wydzieli pozycji z pakietu. 

 

Pytanie 33 dotyczy pakiet nr 48 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści szczoteczki o wymiarach szerokość 1,7 cm, długość 1,5 cm, w części 

środkowej długość włosia ok 2,6 cm na prostokątnej podstawie 5mm x 17mm. 

Pozostałe wymagania zgodnie ze specyfikacją 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ. 
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Pytanie 34 dotyczy pakiet nr 33 poz. 5-8 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 5-8 z pakietu nr 33? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie pozycji z pakietu do oddzielnego pakietu. W 

załączeniu nowe pakiety  

pakiet nr33A – poz. 1-4; 9-12  

pakiet nr 33B – 5-8.  

 

Pytanie 35 dotyczy pakiet nr 6 poz. 4 i 5 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 6 pozycji nr 4 i 5 dopuści mankiety ciemne, reszta 

parametrów zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści takie mankiety. 

 

Pytanie 36 dotyczy pakiet nr 6 poz. 6 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 6 pozycja nr 6  dopuści aparat zegarowy do mierzenia 

ciśnienia z mankietem ciemnym, reszta parametrów zgodnie z SIWZ? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści takie aparaty. 

 

Pytanie 37 dotyczy pakiet nr 3 poz. 1-3 

Czy Zamawiający dopuści cewnik Nelatona z gładką powierzchnią, pozostałe parametry 

zgodnie z SIWZ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ. 

 

Pytanie 38 dotyczy pakiet nr 3 poz. 11,15,25,34-36 

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje z pakietu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie poz. 11, 15 i 25 natomiast wyraża zgodę na 

wydzielenie pozycji nr 34 do 36 z pakietu do oddzielnego pakietu. W załączeniu nowe pakiety 

pakiet nr 3A – pozycje 1-33; 37-40  

pakiet nr 3B – pozycje 34 - 36.  

 

Pytanie 39 Pakiet 3, pozycja 29-30 

Czy Zamawiający dopuści zgłębniki z 4 otworami, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ. 

 

Pytanie 40 Pakiet 18, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści worki z drenem o długości 90cm? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuści i oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ. 
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Pytanie 41 Pakiet 18, pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści szkiełka w rozmiarze 76mmx25mm pakowane a’50szt z 

przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści takie szkiełka. 

 

Pytanie 42 Pakiet 18, pozycja13 

Czy Zamawiający dopuści stazy z możliwością dezynfekcji poprzez płukanie w niskiej 

temperaturze lub dezynfekcję ozonem w niskiej temperaturze? 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ. 

 

Pytanie 43 Pakiet 18, pozycja 16, 20, 22 

Czy Zamawiający wydzieli pozycje do osobnego zadania?  

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie pozycji do osobnych pakietów. W załączeniu 

nowe pakiety: 

Pakiet nr 18A – pozycje 1-15; 17-19; 21 

Pakiet nr 18B – pozycja 16 

Pakiet nr 18C – pozycja 20 

Pakiet nr 18D – pozycja 22.  

 

Pytanie 44 Pakiet 18, pozycja 18 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby golarki posiadały ostrze pokryte powłoką 

teflonową? 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ. 

 

Pytanie 45 Pakiet 29, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści kaczki o pojemności 1200ml? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści takie kaczki. 

 

Pytanie 46 Pakiet 29, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści miski małe o pojemności 300ml i duże o pojemności 700ml? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści takie miski. 

 

Pytanie 47 Pakiet 29, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści słoje nieprzeźroczyste z otworem wlewowym o śr. 75mm 

spełniające pozostałe wymagania SIWZ?  

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuści i oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ. 
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Pytanie 48 Pakiet 31, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści opaskę identyfikacyjna w kolorze różowym i niebieskim do wyboru 

zamawiającego, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści taką opaskę identyfikacyjną. 

 

Pytanie 49 Pakiet 31, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści opaskę identyfikacyjna w kolorze białym, pozostałe parametry 

zgodnie z SIWZ? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści taką opaskę identyfikacyjną. 

 

Pytanie 50 Pakiet 31, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści okulary do fototerapii w 3 rozmiarach S (290-355mm), M (310-

375mm), L (330-395mm), pozostałe parametry zgodnie z SIWZ? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuści takich okularów. 

 

Pytanie 51 Pakiet 40, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści majtki do kolonoskopii w rozmiarze uniwersalnym, pozostałe 

parametry zgodnie z SIWZ? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści takie majtki do kolonoskopii. 

 

Pytanie 52 Pakiet 40, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści spódnicę ginekologiczną na gumce, pozostałe parametry zgodnie 

z SIWZ? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści taką spódnicę ginekologiczną. 

 

Pytanie 53 Pakiet 44, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści jednorazową myjkę do mycia ciała w formie prostokątnej rękawicy 

nasączona obustronnie środkami myjącymi o naturalnym PH 5,5, wykonana w 100% z 

włókien poliestrowych. Rozmiar 15cm x 22cm, gramatura 60gr. Produkowana zgodnie z 

wymaganiami ISO 22716:2007 oraz ISO 9001:2008 (oryginalna informacja na opakowaniu 

oraz certyfikaty dołączone do oferty). Czystość mikrobiologiczna potwierdzona badaniami 

nie starszymi niż 2013rok na brak zawartości Pseudomonas aeruginosa, Candida albicans, 

Staphylococcus aureus oraz Escherichia coli. Opakowanie jednostkowe a'12 sztuk z 

nadrukowanym rozmiarem, graficzną instrukcją stosowania oraz składem? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści taką myjkę. 
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Pytanie 54 Pakiet 44, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści szczoteczkę w komplecie z czyścikiem w całości wykonane z 

polietylenu w rozmiarze 83x45x33mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści taką szczoteczkę. 

 

Pytanie 55 Pakiet 48, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści szczoteczkę cytologiczną na prostokątnej podstawie 7x21mm, 

pozostałe parametry zgodnie z SIWZ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ. 

 

Pytanie 56 Pakiet 3, pozycja 12 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewników jedynie w wersji niesilikowanej? 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ. 

 

Pytanie 57 Pakiet 18, pozycja 20 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie w/w pozycji z pakietu? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wydzieli. Patrz odpowiedź na pyt. nr 43. 

W załączeniu nowe pakiety. 

 

Pytanie 58 Pakiet 14, pozycja 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewnika wprowadzającego 5Fr o długości 

1600mm do kanału 2,8mm ? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie takiego cewnika. 

 

Pytanie 59 Pakiet 13, pozycja 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie  ze względu na zaprzestanie produkcji  

poprzedniego modelu, prosimy o dopuszczenie prowadnicy Prowadnica jednorazowego 

użytku  średnica 0,035'' długość robocza 4500mm, giętka prosta końcówka pokryta powłoką 

hydrofilną o długości 70mm widoczna w promieniach RTG; posiada znaczniki na różnych 

długościach końcówki dystalnej: 50mm-70mm zielony znacznik, 80mm-90mm znacznik 

spiralny, 90mm-400mm znacznik X; specjalny rdzeń wykonany z nitynolu pozwala przenieść 

moment obrotowy od końca proksymalnego prowadnicy do jej końca dystalnego w stosunku 

1:1; fluorowa powłoka zmniejsza tarcie przy przechodzeniu przez przewody żółciowe; 1 

sztuka w opakowaniu 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie takiej prowadnicy. 
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Pytanie 60 dotyczy wzoru umowy § 7 pkt  2e  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej  do 2%, gdyż kara umowna w 

wysokości 10% jest niewspółmiernie wysoka i nie przystaje do ogólnie obowiązujących 

wysokości kar umownych? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 61 dotyczy wzoru umowy § 7 pkt  2e  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara umowna liczona była od niezrealizowanej części 

zamówienia, którego dotyczy  (nie od niezrealizowanej części umowy)? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 62 Pakiet 18, pozycja 2 

Czy w pakiecie nr 18 poz. 2 Zamawiający dopuści worki na mocz z drenem o długości 90cm? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza i oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ. 

 

 

W związku z podziałem pakietów, Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert 

na dzień 27.08.2014r. Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 

 

 

 

w załączeniu: 

- ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 

- nowe pakiety – załącznik nr 1 

- nowy formularz oferty – załącznik nr 2 

 

 

 

 

 

 

 

 PREZES ZARZĄDU WICEPREZES ZARZĄDU 
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